Sicque venientibus cunefcis patet hofttbus .

Eft ob hoc dolendum , & plangendum omnibus .

Omncs Regni filii, tempusexterminit vobis datum

Flete ,

Hoc verbum , gaudete , vobis eft fublatum .

Tempus pacis gratum eft abfortum .

Jamadortum, & occafum fonuit.

Rex Guillelmus abiit , nonobiit

Rex ille magnificus . paeificus, cujus vita placuit

ad Henricum Alemannia; Regem , quod veniret ,

vclmitteret regnum Sicilia; fibi jure uxoris pero

neus, quod Tancrcdus Comes Licii ufurpaverat,

reeepturus, qui abfque mora; periculo, quem-

dam Henricum Teftam Imperii Marefcalcum ,

cum multitudine gravi mittit in Regnum , &

veniens in Apuliam nullo obftante , ad ipfum

Andria: Comitem primum Cafale quoddam ,

quod Cornetum dicitur , ad Abbatiam Venufii

pertinens , pro eo quod Abbas loci ipfius in

partem cefierat dicti Regis , hoftiliter intrans

cum pridiéto Comité, & fuis, dedit in dire-

ptionem , & predam , & qua; potuit diiäi Re

gis parci faventibus mala irrogans , tandem

cum minorificato exercicu in Alamanniam re

verfus eft .

Diítus vero Andria; Comes in Apulia rema-

nens firm ata rocca Sanfta: Agatlix, quam tunc

X)co, & hominibus . Ejus femper fpiritus Deo ipfc tenebat, de fuis confifus viribus, fe in A

vivat ccelitus. Amen. Poft hujus Regis obitum

quanta inter regni Comices fit orta difientio, &

turbatio fubfecuta , fequens hujus libelli left i o

declarabit , nam nulli eorum fuit equa voluntas ,

omnes inter fe cœperunt de majoritate contende

re, & ad regni folium afpirare , & obliti juris ju-

randi, quod feccrant, eorum quilibet contra fa

ceré anhelabat.

Factum eft autem , ut cum fuis complicibus,

ne pars Archiepifcopi prevalcret , canccllarius

optinucrit in hac parte , & tunc vocatus Panor

mum Tancredus Comes Licü , Romana in hoc cu

ria dame aflenfum , eft per ipfum Cancellarium

coronatus in Regem .

мехс.

Tancrcdus ifte Duc is Roggerii filins fuerat na-

Difert.

fculo recipit contra regem , quem diftus Acer

rarum Comes intus circumpolita obfidione co-

arctans , cum fleftere ilium precibus , & pro-

miifis non pofiet, vocatum eum ad colloquium

quadam die proditorie cepit, & miferabili mor

te damnavit .

Eo anno Federicus Romanorum Imperator

cum ingenti cruccfignacorum exercitu Jherofo-

limam petens , finiltrante fortuna, in quodam

fluminc moritur, Henricus filiusejus ltaliam in-

greditur. •

Rex Francia; , &rex Angha;crucefigtiati Jhe-

rofolimam petunt , qui venientes MeiTanam , or

ta inter eos difcordia parcem civitatis igne